

obj.č.		model	popis	počet	jedn.	cena jednotka Kč bez DPH	cena montáž Kč bez DPH	materiál Kč bez DPH
Cenová nabídka								
Název zakázky: AZS RZ			Vyracoval: Pavel Řezáč					
Zákazník:			Firma: KROPITKO, kropitko@kropitko.cz, 776032283					
Ovládací systémy, senzory								
43536	HC 12-IE	Ovl. Jednotka NODE		1	ks	9 985,00		9985,00
		Instalace a zapojení ovládací jednotky Hunter PRO-HC (bez rozš. modulů)		1	ks	550,00	550,00	
		Naprogramování a nastavení ovládací jednotky Hunter PRO-HC		1	ks	1280,00	1280,00	
12130	SOLAR SYNC	Čidlo srážek		1	ks	2698,00		2698,00
		Instalace a seřízení senzoru HUNTER Mini-Click/Rain-Click		1	ks	120,00	120,00	
El. mag. ventily a elektroinstalace								
15201	ICV101G-B	ICV 101 - El.mag. ventil 1", 24 VAC, G, s cívkou, regulace průtoku, až 14 bar		2	ks	1859,00		3718,00
		Instalace a zapojení hlavního elmag. ventilu do velikosti 5/4		2	ks	55,00	110,00	
13102	431	T-kus MMT 1" s 2x převl. matkou pro připojení el.mag. ventilu s vnějším záv. (matka/matka/vnější závit)		2	ks	48,00		96,00
		Montáž přípojovacích tvarovek k elektromag. ventilům		2	ks	22,00	44,00	
13121	427	Koleno MT 1" s převlečnou matkou pro připojení el. mag. ventilu (matka/vnější závit)		1	ks	36,00		36,00
		Montáž přípojovacích tvarovek k elektromag. ventilům		1	ks	22,00	22,00	
11310	VB-1419	Obdélníková zátěžová šachtice CARSON VB-STANDARD v.30 cm, v podélném směru 2 otvory, víko 30x43 cm, šroub		1	ks	998,00		998,00
		Instalace ventilové šachtice, šachtice Garden (usazení, štěrk. podsyp, zhuštění, prostupy pro přípojovací potrubí)		1	ks	315,00	315,00	
		Výkop pro ventilovou šachtici (MINI, LARGE, CONTA, GARDEN)		1	ks	85,00	85,00	
13007	DBY	Vodotěsné konektory DBY 0,8-3,0 mm2 dvoudílné (žlutá kabelová spojka), středně velké tělo, pro spojení 2-4 vodičů		5	ks	42,00		210,00
PE potrubí, spojky a tvarovky								
1241	32PN75M D	Potrubí PE-MD 32x3,0 mm, PN 7,5, pro sekční rozvody (0,277 kg/ 1 m), bal.100m, cena uvedena za 1 m		77	m	24,50		1 886,50
		Strojní vyhloubení výkopu do hl. 30cm, pro sekční trubní rozvody v čisté jemnozrnné zemině		95	m	57,00	5415,00	
		Zásyp a hutnění výkopů		95	m	49,00	4655,00	
		Instalace a pokládka PE potrubí 32 mm		77	m	16,00	1232,00	
4109	211-32D	CONNECTO - DG přechod s vnějším závitem 32x1"		8	ks	56,00		448,00
4158	201-32D	CONNECTO - DG přechod s vnitřním závitem 32x1"		7	ks	51,00		357,00
4608	222-32C	CONNECTO - Koleno 32 s odbočkou s vnitřním závitem 3/4"		6	ks	88,00		528,00
4254	213-32D	CONNECTO - Koleno 32		5	ks	69,00		345,00
4358	218-32D	CONNECTO - Koleno s vnitřním závitem 32x1"		2	ks	59,00		118,00
4404	14810	CONNECTO - T-kus 32		2	ks	108,00		216,00
		Montáž a instalace mechanických spojek CONNECTO		30	ks	10,00	300,00	
Mikrozávlaha								
45722	TF163040 0	Kapkovací potrubí Tandem - GDF 16mm - 2,0-4,0 L/H-spon 30 cm, 400 m v balení, cena uvedena za 1 m		36	m	16,00		576,00
		Pokládka nadzemního kapkovacího potrubí 16 mm včetně instalace a montáže spojek		36	m	10,00	360,00	
45733	RG 420	Podzemní kapkovací potrubí Rotquard 16mm - 2,0-4,0 L/H-spon 30 cm, 400 m v balení, cena uvedena za 1 m		630	m	39,00		24570,00
		Pokládka nadzemního kapkovacího potrubí 16 mm včetně instalace a montáže spojek		630	m	18,00	11340,00	
44702	814-160	T-kus nástrčný QJ 16 mm		4	ks	25,00		100,00
44703	823-160	koleno QJ 16 mm		2	ks	22,00		44,00
44772	816-16C	Závitový přechod OJ 16 x 3/4" vnější závit		2	ks	25,00		50,00
45251	PDL16	Zemní úchyt pro potrubí 16 mm, jednostranný, dlouhý 19 cm !!!, s vyšší fixační schopností, nežli ostatní běžné úchyty délky 14-15 cm		36	ks	10,00		360,00
		Instalace zemních úchytů pro kapkovací potrubí		36	ks	10,00	360,00	
Filtry a filtrační jednotky								
6211	DFLE-5/4	Filter DFLE- 1", PN 8, lamelový (diskový) s vložkou 120 mesh		1	ks	474,50		474,50
		Instalace plastového síťového nebo lamelového/diskového filtru - FLD, FLD, FLE		1	ks	95,00	95,00	
		Uvedení filtru do provozu a zaškolení obsluhy		1	hod	120,00	120,00	
Armatury a prvky hlavních sestav								
8332	470-320	Mosazná zpětná klapka 1" s mosaznou záklopkou, PN 16		1	ks	265,00		265,00
	Giacomini	ventil mosaz Giacomini 1		1	ks	324,00		324,00